Τοῦτο διηρέθη, οὐδιγ. ια'. τὴν α'. θυτ. διλάκαθ' ὁ λόγος αἱ τοιαῦται γυνάκες σκληρῶν καλυόμεναι, οὐδὲ τῆς νεαρᾶς συγχρεψύμεναι νομίμως συνάπλεοται κατὰ τούτου τοῦτο οὐδείρεσιν. καθόδιον καὶ Διαφορεῖται πάντας οὐδὲ τῆς νεαρᾶς Εἰσάγεται οὐδὲ τῷ περιστορέων αἰδρεῖν σκληρήν ποιητικήν παλλακὴν καὶ ποια γαμεταῖνομένοντα δηλεύεται καὶ Διατάξιον οὐ γένεται αὐτοῖς θεάτρον κεφαλαία, διλάκαπομενα περιφεια.

Δοκεῖσι γάρ αἱ παρέχεται πρεσίδιον ἐργαστεῖοις περιστάλμαται, Διατάξιοι πορνεῖαι ισαδαῖαι, οὐδὲ βιβλ. γ'. Κατ. β'. διγ. δ'. καὶ βιβλ. δ'. τὴν καθίκης θυτ. ια'. Διατάξι. γ'. Τὸ δὲ φαεράς ἐπ' σκείνης νοοῦμεν, οὐ πολλοῖς καὶ τοῖς τυχοδοτοῦσιν εἰπεῖταις θοικεῖον σῶμα περιθόνοντος. οὐ μηδὲν ποιεῖσθαι ποιούμενον μείχαται, οὐδὲ περιπληγεῖν, τεντεῖσθαι ποιούμενον παθεῖν, καὶ οὐ περιφράσσεισθαι οὐτοῖς παταπίσεινται. διλάκαπομενα παρέπεικας σκληρόδοτον έαυτού.

Τοῦ Ευαγγελοφανοῦ. Εἴτε πέλας σὺν δουλείᾳ πέρην ποιουσαλμήν, οὐδὲ βιβλ. γ'. Κατ. β'. διγέσου καθ'.

Τοῦ Ανανίμου. Επονείδιστος δέσιν οὐδὲ πλήρης πόρον, εἰ καὶ μὴ φαεράς ποιουμένη, οὐδὲ διγ. μα'.

Τοῦ αὐτοῦ. Αλλὰ μείζων δέσιν οὐδὲ πορνοβοσκία τῆς πορνείας. οὐδὲ σὺν δουλείᾳ γνόμονος πορνοβοσκίας αἰμοδοται μηδὲ τὸ ἐλθυρωθεῖναι, οὐδὲ βιβλ. γ'. Κατ. β'. διγ. δ'. Θεμ. β'. οὐ δὲ πέρην σὺν δουλείᾳ σκληρήν σώματος ποιουμένην, μηδὲ τὸ ἐλθυρωθεῖναι σκληρόδοτον οὐδὲ διγ. καθ'. τὴν αὐτοῦ βιβλ. καὶ θήλου.

Τοῦ Ευαγγελοφανοῦ. Ταῦτα πομπαὶ αἵρησιν οὐδὲ ριζή. νεαρεῖ, οὐδὲ βασιλικόν. διγ.

Basil. Tom. IV.

A palam faciat. digestum autem 43. quid sit palam quæstum facere. ait & adnotatio eiusdem digesti 41. nuptias inter eiusmodi personas non consistere sine dotalibus instrumentis. & memineris constitutionis quæ posita quidem est tit. 4. libri 1. Cod. in Basilico autem non exstat, cum sufficiat id quod selectum est ex definitione Nou. 117. positæ in cap. 53. huius tituli. Iubet autem, ut qui magnis dignitatibus decorati non sunt, etiam sine dotalibus instrumentis nuptias contrahere possint.

Hoc sublatum est ut dig. 16. tit. 1. Verūm quatenus eiusmodi mulieribus legitimè coniungi Nouellâ permittitur, heic autem non licet, hoc sublatum est. quatenus verò Nouella cauetur ut instrumenta dotalia confiantur, alia differentia in ipsis cernitur. in humilioribus autem ex sola consuetudine dignoscitur quænam concubinæ, & quænam uxoris loco habendæ sint: & ideo capitæ in quibus de his agitur obliteranda non sunt, sed in textu relinquenda sunt.

^q *Quae in taberna cauponie.*] Videntur enim mulieres eiusmodi cauponie tabernæ ministantes scortationis causa stare, ut lib. 3. tit. 2. dig. 4. & lib. 4. Cod. tit. 56. constit. 3. Palam autem quæstum facere intelligimus eam quæ multorum & quorumcumque libidini paret: non si qua adulteris vel stupratoribus, hoc est, non palam sed furtim se committit: sed quæ vice prostitutæ se præbet.

^r *Infamia notatur.*] ENANTIOPH. Excipe eam quæ in seruitute quæstum fecit, ut libro 3. tit. 2. dig. 24.

INNOMINATI. Probrosa est quæ vulgo quæstum facit, etiam si non palam & aperte, ut dig. 41.

^s *Lenocinium facere.*] EIVSDEM. Verūm lenocinium grauius est, quam scortatio: nam qui in seruitute lenocinium facit, post libertatem notatur, ut lib. 3. tit. 2. dig. 4. them. 2. quæ autem in seruitute quæstum corpore factitarit, post libertatem infamia non notatur, ut dig. 24. eiusdem tit. & libri.

ENANTIOPH. Hæc omnia sublata sunt, Nou. 117. ut dig. 41.

Z.

^t *Quamuis sub alio preteritu.]* Hoc est, quamuis hoc principaliter non faciant, sed sub praetextu ministerij quod praebent cauponæ, stabulo, & balneo, ut lib. 3. tit. 2. dig. 4. themate 2.

^u *Idem matrimonium esse creditur.*]
INNO M. Cùm idem mattimonium non est, maritus adulterium vindicare non potest quod in priore matrimonio admissum est, vt lib. 48. tit. 5. dig. 13. *Quem verò effectum hoc habet?* quoniam cùm idem matrimonium esse creditur, dos eiusdem matrimonij tacitè manet, vt cùm mulier B à viro diuerterit, nec tamen nuptias iterauerit, sed postea in matrimonium redierit, vt disces ex digesto 40. tit. sequ. cùm verò non vnum idémque matrimonium est, sed plura, vt cùm secundo viro coniuncta post diuortium ad priorem virum rediit, dos tacitè renouata videtur: nisi cùm à viro diuertit, vel docem repetiit, vel mulieri maritus cauerit de reddenda dote: hoc enim cuiusdenter ait Iauolenus dig. 64. tit. seq. Est & alia differentia inter hæc cùm duo mattimonia esse videntur, vel vnum & idem. Cùm enim vnum matrimonium videtur, maritus adulterij quod in priore matrimonio vxor admisit, accusare non potest, vt ait Vlpianus lib. 48. tit. 5. dig. 13. them. vlt. Est & alia differentia cùm non vnum, sed duo mattimonia esse videntur. Propone quemdam vxorem duxisse, & postea factum diaconum, aut subdiaconum, & ante ordinariem diuertisse ab vxore, & non longo interposito tempore vxorem reduxisse, valet matrimonium: vnum enim & idem matrimonium esse videtur: nam ante ordinationem contractum creditur, & valet. nam diaconis post ordinationem vxorem ducere non licet: quas autem ante ordinationem duxerunt, teneat eis licet. Medium autem tempus longum aut breue, qui ea de re cognoscit naturaliter estimabit.

* *Si non muliò post tempore.*] Ut licet
breue tempus interpositum sit, in-
terim autem vir vxorem duxet, aut
muliet nupserit, & deinde nuptiæ
inter eos renouatæ sint, duæ nuptiæ
intelligantur.

Τούτεσι καὶ μὴ αὐτὸ τῦ περιπτύπως
ποιῶν, οὐ περιμέτη μὲ τῆς ἡσηρεσίας τῆς
καππαλείου τῦ ποιῶν ή πομπήχειον ή βαλε-
νίου, ως βιβλίῳ γ'. Οὐτους β'. διγένεσον σῇ. Σε-
μάτ. β'.